
 

令和 4年 8月 

お客さま各位 

平塚信用金庫 

須賀支店 ATM休止及び時間短縮のお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、須賀支店は令和 4年 9月 5日（月）にプレオープンとして新店舗にて営業

させていただくことになりました。これまでのご愛顧に心から感謝し、厚く御礼申し

上げます。 

プレオープンに向けて、下記のとおり須賀支店 ATMを休止及び時間短縮とさせて

いただきます。ご利用のお客さまには、大変ご不便をおかけしますが、ご理解とご協

力をお願い申し上げます。 

なお、令和 4 年 9 月 4 日(日)以降は、須賀支店の新店舗にてご利用いただけます。 

＜須賀支店 ATMのご利用時間＞ 

 
＊赤字が変更箇所 

 

＊須賀支店 ATM休止中は最寄り店舗をご利用ください。 

 

 

9月1日（木） 9月2日（金） 9月3日（土） 9月4日（日） 9月5日（月）

8：00
～

21：00

8：00
～

19：00
休止

8：00
～

21：00

8：00
～

21：00

現店舗ATM 新店舗ATM

【お問い合わせ】 

平塚信用金庫 須賀支店 

☎0463-21-3172 

平日 9：00～11：30 

   12：30～17：00 

（窓口休業 11：30～12：30） 

 

【最寄り店舗】 

平塚信用金庫 花水支店 

住所：平塚市菫平 9-16 

☎0463-32-2548 

窓口 9:00～15:00（平日） 

ATM 8:00～21:00 

 


